Liêu (nay là ấp 13, phường Láng Tròn, tỉnh Cà Mau) theo Giấy chứng nhận quyền sử 
dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DĐ 341830 do Sở Tài 
nguyên và Môi trường tỉnh Bạc Liêu cấp ngày 12/9/2022 cho bà Trần Thị Nê đứng tên.

2. Giá khởi điểm: 1.495.155.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm chín mươi lăm triệu, 
một trăm năm mươi lăm nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu giá 
Hợp danh Đông Nam. Tổng số điểm: 98/100.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo 
lý do (nếu có): ………………………………………………………………………...